Fra: Asbjgrn Nagell Toft

Sendt: mandag 24. april 2023 11:30

Til: 'olavmdagsland@gmail.com’
Kopi: Atle Vaage

Emne: Sleping av bat-Takk for god innsats

Til Olav Morten Dagsland

Takk for at du tok kontakt i dag pa telefon og opplyste meg om at baten din som lag pa Balgyna vart slept
vekk til Florg av deg og din bror denne helga. Dette vart ein glad sak for oss i dag.

Du held ord og fjerna baten din sjglve, det er me glad for.
Me vart meir og meir bekymra til lenger den lag her, det er ein del eldre batar som ligg ulike stadar i
kommunen og pa kysten var. Dei er til stadig bekymring og gir oss mykje meirarbeid.

Austrheim kommune ser oss no ferdig med saka og du kan sja vekk fra paleggsbrev sendt ut tidlegare i
dag.

Lykke til med vidare restaurering av baten din.

Med vennleg helsing
Asbjgrn Nagell Toft
Avdelingsleiar

Austrheim kommune
Telefon: 56 16 21 41/416 51 463
www.austrheim.kommune.no
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Fra: Asbjgrn Nagell Toft

Sendt: mandag 24. april 2023 08:32

Til: 'olavmdagsland@gmail.com' <olavmdagsland@gmail.com>

Kopi: Atle Vaage <atle.vaage@austrheim.kommune.no>; Rolf Henning Myrmel
<rolf.henning.myrmel@austrheim.kommune.no>; Henrik Austrheim
<henrik.austrheim@austrheim.kommune.no>

Emne: SV: Sleping av bat-Hastar- Sja frist under!

Til Olav Morten Dagsland
Austrheim kommune ser at baten ikkje er fjerna som avtalt.

Austrheim kommune gar no i gang med a fjerna batvraket. Den vert levert pa godkjent mottak for dette.


http://www.austrheim.kommune.no/
mailto:olavmdagsland@gmail.com
mailto:atle.vaage@austrheim.kommune.no
mailto:rolf.henning.myrmel@austrheim.kommune.no
mailto:henrik.austrheim@austrheim.kommune.no

Eg har prgvt a ringa deg. Me tek ikkje sjansen pa at baten skal ga ned lenger

Til tider er det sterk vind her.

| dag 24. apr
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Med vennleg helsing
Asbjgrn Nagell Toft
Avdelingsleiar

Austrheim kommune
Telefon: 56 16 21 41/416 51 463
www.austrheim.kommune.no
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Fra: Asbjgrn Nagell Toft
Sendt: torsdag 30. mars 2023 10:44
Til: olavmdagsland@gmail.com
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. Lensepumpa gar jamt.

Kopi: Atle Vaage <atle.vaage@austrheim.kommune.no>; Rolf Henning Myrmel

<rolf.henning.myrmel@austrheim.kommune.no>; Henrik Austrheim

<henrik.austrheim@austrheim.kommune.no>

Emne: Sleping av bat-Hastar- Sja frist under!

Til Olav Morten Dagsland

Du har tIf. 92841949

Adressa di er : Olav Morten Dagsland, Feergyna 9, 6913 Florg

Pa denne adressa bur ogsa fglgjande personar:


http://www.austrheim.kommune.no/
mailto:olavmdagsland@gmail.com
mailto:atle.vaage@austrheim.kommune.no
mailto:rolf.henning.myrmel@austrheim.kommune.no
mailto:henrik.austrheim@austrheim.kommune.no

Qddvar Ferayvik

=
@ Kart r
&
"
H51
Inger Karin Farayvik
e 0
& Fx
En feneshe fra Mebecrologsi nshiut o
Flore =
Byemride. Kinn [Vestand], S moh
Vasnraigel | nihelen K Hav ag kys! Diedales Higlchkk
3 Viasret nd ", HNedborearsel
o
:-! 5 Foles som 1 '- D e = 5 (T mi% =
| dag 30, mars 6°/4 Simiy
Fredag 31, mars 2 y | 10°/2 3 ms
Lordag 1. apr J J 7o 2 4m's
> aein 3
Sondsg 2. ap [ '.' g i 3 ms
tandag 3. apr = T3 bm's
Tirsdag 4 ap Tl d s

Fra YR viser det at du har handlingsrom til slepet av baten nordover til 5. april 2023 (sgrlege og austlege
vindar)

Litt fakta:

Du kjgpte baten i Bergen av ein som heiter Sondre
Du har ikkje skilt pa baten.

Du har ikkje ansvarsforsikring pa baten.

Du har skriftleg kjgpeavtale pa baten.

Du betalte kr. 25.000 for baten.

Du ynskjer a slepa baten heim til Florg

Det er lite vind fram til mandag den 3. april.



Du er 19 ar og er fiskar pa fiskebaten MS Fangyvag

Du er erfaren pa sjgen.

Roret pa baten er skadd med meir.

Raude Kors slepte baten til Balgyna i Austrheim kommune fra gya Holmengra.

https://www.facebook.com/olavmorten2003?locale=nb NO

Baten lek og held seg flytande pga. lensepumpe. (straum fra land og kommunal kai)
Det er lenser omkring baten pga. oljesgl/diesel. (brannvesenet har gjort dette)

Du ynskjer a fjerne baten og fa den til Florg.

Det er godt ver framover (s@rlege vindar stort sett)

Baten din ligg ved kai her (Balgyna)

Konklusjon:

Du gjev tilbakemelding om kva tid du seinast skal giennomfgre dette slepet.

Austrheim kommune krev at dette ma gjerast fgr paskeferien byrjar, dvs. innan 5. april slik du ba om i
telefon i dag. Atle Vaage i Austrheim kommune kan gje kortare frist om det vert naudsynt.

Austrheim kommune har ikkje ansvar for baten der den ligg i dag, men me vil prgva a halda straumen pa
plass til lensepumpa.

Austrheim kommune vil levera baten som vrak pa eigna stad og mate om ikkje baten vert slep vekk innan
avtalt frist. Det kan koma kostnadar pa deg etter gjeldane lovverk om dette vert naudsynt.

Me held kontakt, Atle Vaage er og ein viktig kontaktperson i Austrheim kommune. TIf. 95814222

Hald Austrheim kommune orientert om kva framdrift du har i saka. (Dei som far kopi av e-posten har gjort

Rongevasn
Airsiram ke

Floordiinat

Moy e

Eiarforhols

Kartlagsin

5jwkh fil



https://www.facebook.com/olavmorten2003?locale=nb_NO

sitt til at baten flyt i dag)

Lykke til med framdrifta med baten din.

Med vennleg helsing
Asbjgrn Nagell Toft
Avdelingsleiar

Austrheim kommune
Telefon: 56 16 21 41/416 51 463
www.austrheim.kommune.no
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